函 福 地 令和5年(2023年)11月10日

報道機関各位

函館市保健福祉部地域福祉課長

寄附採納に係る感謝状贈呈式の報道について (依頼)

このことについて、下記のとおり、感謝状の贈呈式を執り行いますので、 当日の取材等について、よろしくお願いいたします。

記

1 日 時 令和5年(2023年)11月21日(火)

午後6時30分~

※函館元町ライオンズクラブ主催

「CN25周年記念例会」内において贈呈式を行う

2 場 所 函館国際ホテル

3 寄 贈 者 函館元町ライオンズクラブ 会長 五十嵐 靖央

4 寄附の要旨 別添のとおり

函館市保健福祉部地域福祉課

担当:山田·若狭

TEL: 21 - 3293 FAX: 26-4090

感謝状贈呈式について

担当 保健福祉部地域福祉課

		153 水促田山市达线田山林
1	日時	令和5年11月21日(火)18:30~ 函館元町ライオンズクラブ主催「CN25周年記念例会」にて実施
2	会場	函館国際ホテル(函館市大手町 5-10)
3	寄附金額	300,000 円
4	寄 附 者	函館元町ライオンズクラブ(会長 五十嵐 靖央)
5	感謝状贈呈式	(出席者) 函館元町ライオンズクラブ 会長 五十嵐 靖 央 ほか 函館市 市長 大 泉 潤
6	贈呈式の趣旨	函館元町ライオンズクラブから、福祉行政への支援として、寄附金 が採納されたことから、感謝状を贈呈する
7	活用方法	函館市総合福祉センター内児童センターにおける備品整備費として 活用
8	問い合わせ先	 寄附に関する問い合わせ 函館市保健福祉部地域福祉課 山田、若狭 電話 21-3293 CN25周年記念例会に関する問い合わせ 函館元町ライオンズクラブ 村上 電話 080-5596-6764